Chef Salat

Fitness Salat

Mixed salad

Griner Salat

Gurkensalat

M ar e Salat

M exikanischer Salat

Nizza Salat

Tomatensalat

Tomaten-M ozzar ella Salat

Bauer nsalat

6€

10
6€

11
4€

10
3€

8€

10
6€

6€

10
4€

6€

10



Nachspeisen

Bardolino

Haagen-Dazs Cookies & Cream

Haagen-Dazs Vanilla

Haagen-Dazs M acadamia Nut Brittle

M angocreme

Tiramisu

@ ¢ Q¢ O©®

Alkoholische Getranke

L]

E Frascati

5

A L ambrusco
e Valpolicella

7€

7€

7€

4€

29
4€

8€

10
8€



Vorspeisen

smirdmm  Gebackene Hihnerfliigel
o g

-~

10 meistbestellte Gerichte

0 Wan - Tan
: )/

Rigatoni Spinat
Spaghetti Aglio Olio
Spaghetti Carbonara
Spaghetti Bolognese
Spaghetti Scampi

Spaghetti Amatriciana

10
3€

7€

10
7€

8€

10
7€



Spaghetti Lachs

Tortellini alla Panna

Spaghetti Spinat

Spaghetti Napoli

Spaghetti Alla Panna

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Capri

Pizza Capricciosa

Pizza Diabolo

8€

7€

7€

10
6€

10
7€

8€

7€

7€



Pizza Balamo

Pizza Margherita

Pizza Krabben

M eer esfr lichte-Pizza

Pizza Griech

Pizza Boos

Pizza Capuse

Pizza Par ma

Salami Pizza

Pizza Miit

Pizza Romagnha

Pizza Panna

7€

14
6€

8€

6€

8€

7€

13
6€

8€

7€

8€



Pizza Regina

Pizza Napali

Pizza Schinken

Pizza Tuna

Pizza Quattro Stacioni Vierjahreszeiten

Nudelgerichte

Gebratene Nudeln

9 Rigatoni Bolognese
) C 4
e
) C 4

Spaghetti alla Chef

Spaghetti M eer esfr ichte

7€

6€

7€

12
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French fries

Gnocchi

Gnocchi Gorgonzola

Gnocchi Broccoli

Gnocchi Tomatensauce

6 @&

M eer esfr ichte
S Squid
Menus

Schnitzel

W

a

22



TX X!

OCLo® .
3

Pizzen

Jager schnitzel

Rahmschnitzel

Zigeuner schnitzel

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Chicken

Chianti

Chicken Palak

Chicken Nuggets

10
11

10
11

10
11

10

14
9€

10
8€

10
10

19
5€



Pizza Ostia

Pizza Rucola

Pizzabr ot

Pizza Vegetarisch

Vegetarische Gerichte

@ Brokkoli mit Kase
“b

Dal Makhni

Gemischtes Gemiise

O -

Nudelgerichte mit Kase Uiberbacken

‘ Cannelloni al Forno
¥
A

7€

10
8€

10
3€

10
8€

[Wee)

(0]



HUhnchen-Spezialitaten

Mango Chicken

-

| ndische Hauptspeisen

Lamb Vindaloo

Lamb Palak

@&

| ndische Gerichte

@‘T"‘“ Alu Gabi

Chicken M asala

. Lamb Curry

| ndische Spezialitaten

10

10

10

8€

10
10

10



Bombay Chicken

Butter Chicken

Chana Masala

Chicken Biryani

Chicken Curry

Bombay Lamb

Chicken Pakora

Chicken Vindaloo

Chicken Paprika

Mix Sabji

Mutton Biryani

Naan

10

11
10

16
9€

10

20
10

10

5€

10
10

10

8€

10

27
3€



10

sl i,
@ Bella Lammfleisch €

10

sl i,
@ Indian Lamb €

Vegetarische Spezialitaten

@ Palak Paneer 19
9€

Auflaufe

I
i

sl i,
@ Tortellini Chef €

LY
‘l.

I ndische Vor speisen

ra
'

s, . .
@ Vegetarische Paprika €

"
hY

Spezial

%\'\ Cannelloni Spinat 2



| nter nationale Gerichte

@ Spezial Taccos
2L

Pizza klein @ 26cm

Pizza Formaggi

Pizza M afia

Reisgerichte

Gebratener Reis

Salate Klain

@ Schnitzel-Salat

10
12



M exikanische Gerichte

. . .
@ Tacosdirekt aus Mexiko
. .

@ Vegetarische Tacos

Q Lasagne al Forno

L asagne Chef
Rigatoni al Forno
Tortellini al Forno

L asagne

Pizza

{7
Pizza Bombay

10
8€

8€

8€

10
8€

19
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. F
b !

@ Krabben

Schweinefleisch

5 /
b !

il e,
@ Schweinefleisch - Bambus

Entengerichte

. F
b !

@ Ente

Thailandische Spezialitaten

/ Kanton Ente

Pastagerichte

*, i
'\. i

@ Rigatoni Hahnchen

12

12



Fleischgerichte vom Schwein

‘ Schweineschnitzel

M exikanisch

At

@ Chilli con Carne Spezial

Dishes

& Soave

Omelettes

N,

@ Omelette Funghi

@ Omelette Prosciutto

10
11

10
8€

am o



Rigatoni

@ Rigatoni Arrabiata

5 /
b !

@ Rigatoni Quattro For maggi

5 /
b !

- . .
@ Rigatoni Gyros

Biryani-Spezialitaten

. F;
! i

@ Gemuse Biryani

Pizza - Normal & 26cm

‘ Pizza | stanbul

Calzone

Calzone

[Wee)

@ ©

10
8€

23



Omelette

@ Omelette Krabben

Huhnerfiletsgerichte

@ Chicken Hawaii

Auflauf

-L.l‘. _-'; '
@ Fitness-Auflauf

Calzone Spezialitaten

10
10

10

h ©



. Chilli Con Carne

Pizza- Mini @ 20cm

e Thai Chicken

Pizza - Mini @ 22cm

Pizza VVorderschinken

Pasta Klan

@ Spaghetti Thunfisch
N

Pizza mit Wur st und Schinken

‘ Pizza Bella

Pizza Americana

©

8€

10
7€



Chinesische Gerichte

5 /
b !

. .
@ Ente Thai-Rot-Curry

g Frisches Gemiise

Haagen-Dazs

. F;
! i

@ Haagen-Dazs Choc Choc Chips

Héaagen-Dazs Eis

, F
b !

. B
@ Haagen-Dazs BAILEY'S

Pizza - mittel @ 26cm

. F;
', /

@ Pizza T Urkisch

12

©



Thai Spezialitaten

.

@ Chicken Bambus
. .

@ Chicken Oyster
.

@ Schweinefleisch Oyster

Fleischgerichte nach indischer Art

I
i

sl i,
@ ter Paneer

LY
‘l.

| ndisch-Vegetarisch

ra
'

@ Alu Palak

"
hY

Fleisch - Schnitzel

‘ Schnitzel Spar gel

a ©

@ ©

10
9€

10
11



Indisch - Huhn & Lamm

.
@ Lamb Mughlai

| ndische Spezialitaten mit Fleisch

I
i

.,
@ Chili Chicken

kY
'\.

Nudelgerichte, Tortellini

ra
'

@ Tortellini Quattro For maggi

"
hY

Pizza - grol3 a 32cm

r

o . .

@ Pizza Ankona
o . X .
@ Pizza Milane

10

10

a

N



Pizza - Normal & 27cm

il e, .
@ Pizza allem

Nicht kategorisiert

Fruhlingsrollen
Gyrosfleisch
Krupuk
Kartoffel Auflauf

Mughlai Chicken

@ Pizza M exikanische Platte
@ Shrimps Salat
@ Trisde Pasta

10
3€

10

10
9¢€

10

8€

7€

11



Italienischer Salat

10
7€



